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	内外盘均破位，下方仍有空间

	市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪铜1405
	48760
	48970
	-450
	+12798

	
	沪铝1404
	13165
	13210
	-125
	-194

	
	沪铅1404
	13810
	13835
	-80
	+268

	
	沪锌1404
	15005
	15045
	-70
	-2914

	现货价格
	品种
	最低最高（元/吨）
	涨跌
	升贴水

	
	铜 
	48500-48700
	↓550 
	c250/c150

	
	铝 
	12870-12930
	↓70 
	c235/c175

	
	铅 
	13730-13850
	↓50 
	c90/b30

	
	1#锌 
	14810-14870
	↓20 
	c280/c220

	基本面
	资讯
	· 美国四季度实际GDP年化季率下修为上升2.4%，预期上升2.5%。

· 中国2月官方制造业PMI为50.2，环比回落0.3个百分点，创八个月新低。
· 中国2月官方非制造业PMI为55，环比上升1.6个百分点。
· 2月汇丰中国制造业PMI终值为48.5，初值为48.3，前值为49.5。

· 消息称，中国首个城镇化专项规划——《国家新型城镇化规划（2013-2020年）》预计将于两会后公布。“有序推进农业转移人口市民化”成为其核心内容。

	
	库存
	LME铜库存   273725    -2500吨       

	技术分析
	方向
	下跌

	
	压力/支撑
	支撑位48000

	国都解析
	在低于预期的官方PMI利空作用下，沪铜继续走低，下破49000元，内外盘皆明显破位，现货市场仍然是贴水报价，尚未有止跌迹象，下方仍有空间存在。铜市处于整体偏空走势之下，关注48000一线的支撑力度。前期空单坚持持有。
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